Bader Zache autem obiit in monasterio Mar Ananiæ juxta Mardin, anno 1644 (Christi 1333), in hebdomade² passionis Dominicæ. Officio functus

²) אֲזַכְרֵנָא vox ambigua quæ æque verti potest in sabbato vel in hebdomade. Posteriorem sensum a³ truit codex Oxoniensis: «migravit ad Domi-

num 19 mensis Nisan feria quarta hebdomadis passionis Salvatoris. Codici Oxoniensi consonat Romanus apud Assemanum, *Bibl. Orient.*, II, 382.

יצא מאתו ; ויש חמשה עשר חתניו
 ויהיו עמו ; ויהיה אצלם . ויש
 ויש ; ויהיה אצלם . ויש ; ויהיה
 אצלם . ויהיה אצלם .

erat annos quadraginta. Erat vir in
 disciplinis ecclesiasticis et philosophi-
 cis versatissimus, plurimum apud prin-
 cipes valens ; alphabetum syriace et
 arabice exposuit, et in ecclesia ana-
 phoram¹ reliquit jucundissimam.

והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;

98. *Post Ignatium Mardinensem
 Baderzache, JOANNES seu ISMAEL,
 filius Joannis, fratris patriarchae
 praecedentis.*

והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ;

Cum obiisset Baderzache, alias
 Barvahib, coacta est in monasterio
 Mar Ananiae apud Mardinum syno-
 dus, *cui interfuere* Salachae episcopus
 Barsumas, synodi praeses, Joannes
 Cartaminae, alias Josue Barsophre
 Severinita, Philoxenus Mobadræ sive
 Secrd, senex praesul monasterii Nata-
 phæ, Cyrillus Hahæ alias Simeon
 Elianita, necnon praesul Armenorum
 dioceseos Mardinensis ; hi autem
 electum Joannem Amidæ seu Ismaë-
 lem, cognomine Almaged, Joannis
 diaconi Mardinensis filium, ordina-
 runt, eumque proclamarunt no-
 mine Ignatii : quod facinus illegi-
 timum erat, æque ac illud quod olim
 Bar Maadanus cum Basilio admiserat²,
 hunc, postquam Orienti ut maphria-
 num præfecerat, mutato nomine Igna-
 tium appellando³. *Profecto* qui jam

¹) Syriace exstat in *Bibliotheca Bodleiana*, cod.
 Pocock. 85 ; latine prodiiit per Renaudotium, *Li-
 turgg. Orientl., collect. II*, 524. Ed. Franco-
 furti.

²) *Supra*, coll. 701-702.

³) *Assemanus, Bibl. Orient.*, II, 383 hic sup-
 plet quædam verba quæ in textu requiri videntur :
 והוא ; והוא ; והוא ; והוא ; .
 . . . *et vocavit eum Ignatium :
 quod illegitimum est : qui jam ordinatus est etc. .*

ordinatus est episcopus vel maphrianus, si fiat patriarcha manuum impositione illi haud opus est, sed synthronismo, id est processione et oratione sancti Clementis patriarchis propria; atque idcirco non decet immutari episcopatus nomen quando ordinatur patriarcha.

ordinatus est episcopus vel maphrianus, si fiat patriarcha manuum impositione illi haud opus est, sed synthronismo, id est processione et oratione sancti Clementis patriarchis propria; atque idcirco non decet immutari episcopatus nomen quando ordinatur patriarcha.

Exortum est dissidium inter patriarcham Ismael et maphrianum, Matthæum Bar Hananu¹, eo quod patriarcha maphrianum non accersiverat ad ordinationem suam, cum tamen usus inductus esset ab antiquis patribus ut, ubi patriarcha ordinandus est, maphrianus illius capiti manum imponat, et similiter erga maphrianum *agat* patriarcha; alia quoque *dissidii ratio* erat quod patriarcha haud exspectarat maphrianum et ordinatus fuerat absque Orientalium consensu. Hinc maphrianus patriarchæ proclamationem per quadriennium suppressit et Ciliciæ patriarcham proclamavit; patriarcha autem Sisidis, Michael secundus, munera maphriano transmisit. Postea tamen inter maphrianum et patriarcham Mardinensem pax inita est, atque hic proclamatus fuit in Oriente et in Mossulana regione; Sisidensis vero proclamatus in Occidente et in Oriente septentrionali² Maragæ nimirum, Taurizo et in Adorbiganâ. Nihilominus Mardinensis oculis maphriani et oculis præsulum

¹) Assemanus, *Bibl. Orient.*, II, 383 et alibi. scribit *Anna filium*.

²) Assemanus, *Bibl. Orient.*, II, 383, hæc confuse et parum accurate reddidit.

ܐܘܨܩܢܐ ܩܘܠܘܨܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ

valde exosus erat, quia multam
 mammonam exigebat ab ordinan-
 dis, pretium chirotoniæ recipiens et
 vendens sacerdotium, et quia sedis
suæ filium fratris sui Fakr-Eddin
 heredem facere moliebatur, quemad-
 modum faciunt Agareni, quemadmo-
 dum etiam ipse sedem patruelis sui
 Baderzache seu Barvahibi hæreditate
 acceperat, quale factum illegitimum
 est, et quemadmodum faciunt Ar-
 meni; etenim ob hujusmodi agendi
 modum scripserat patriarcha Mar
 Joannes seu Josue Bar Susan ad
 Armenos, dicens: "qui sacerdotium
 vendit¹ et nepotes instituit hæredes
 sedis, sive episcopatus sive maphria-
 natus sive patriarchatus, anathema sit.
 Ita præcipiunt canones apostolici."

ܐܘܨܩܢܐ ܩܘܠܘܨܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ

Et quidem Mar Michael secundus
 ad finem vitæ pervenit et mortuus
 est Siside anno Græcorum mille-
 simo sexcentesimo sexagesimo (*Christi*
 1349), patriarchatu functus annos 36.

ܐܘܨܩܢܐ ܩܘܠܘܨܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ

99. *Post Mar Michael secundum, BASILIUS Melitinæ, alias GABRIEL².*

ܐܘܨܩܢܐ ܩܘܠܘܨܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ
 ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ
 ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ ܕܥܪܥܘܩܐ ܕܡܪܝܢܐ

Post obitum patriarchæ Michael,
 episcopi Occidentales Melitinæ con-
 venerunt, Cypri videlicet, Hierosoly-
 morum et Gargaræ, pariter episcopus
 Alepi ac Philoxenus Damasci, scriptor

¹) Vocem ܥܘܨܩܢܐ in Cod. Londin. erasam e Cantabrig. supplevimus.
²) Hujus loco Assemanus, *Bibl. Orient.*, II,

385, erronee indicat Philoxenum, Damasci epis-
 copum, quippe qui non ante annum 1387, quo
 Basilio successit, factus est patriarcha.

ܩܘܪܕܐܢܐ ܕܩܘܪܕܐܢܐ ܕܩܘܪܕܐܢܐ ܕܩܘܪܕܐܢܐ . ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ
 ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ ܩܘܪܕܐܢܐ

suavis æque et peritus. Illinc Si-
 sidem profecti, Basilium hunc renun-
 ciarunt patriarcham Antiochiæ et
 Syriæ, eo quod propter aurum *non*
solutum a Constantino, quem Curdi
 occiderunt, cœnobium Mar Barsumæ
 vastatum fuerat. Manum illi imposuit
 Philoxenus Damasci, nomen vero haud
 mutavit, ut ex *opinione* veneno *plena*
 fecerant imperiti erga Ismaelem Mar-
 dini, sed orationem Clementis super
 eum ad entronismum ejus tantum-
 modo recitarunt; proclamatus autem
 fuit in Occidente et in Oriente sep-
 tentrionali, Taurizi inquam, Adorbi-
 ganæ et Sidi¹.

Ad Ismaelem quod attinet, stoma-
 chatus is fuit, ab Orientalibus et
 Occidentalibus æque probris affectus.
 Grave dissidium habuit cum Turab-
 dinensi episcopo Salachæ, cui nomen
 Saba filius presbyteri Abulhasan
 Salachensis; hic oppidi Salachæ epis-
 copus ab Ignatio patriarcha Ismael
 ordinatus fuerat et vocatus Basilius.
 Causa autem illius dissidii hæc fuit :
 erat monachus quidam criminosus,
 impudens et mundanus, nomine Geor-
 gius, qui præfatum præsulem coram
 patriarcha Ismael accusavit, falso de
 illo asserens illum timorem Dei ex
 animo suo abjecisse. Quare patriarcha
 præsulem Saba Salachensem anathe-

1) Sidis vel Sidius fortasse locus is
 est, de quo scribit Lequien, Or. Christ., III,
 1379 : « de ecclesia Sudensi sive Sunensi, ait,
 nihil aliud mihi occurrit, nisi hanc fuisse Soltani-
 nensis (i. e. civitatis Tigranocerte olim dictæ)
 aliquando suffraganeam, eique præfuisse nonnullos

ritus Latini episcopos. » Eam urbem quam Suda
 vocat, collocat Wiltsch in regione de qua hic
 Barhebræus, nempe ad Orientem Taurizi. Cfr.
Kirchliche Geographie, II, 332, et tabula geo-
 graphica in ejusdem : *Atlas sacer sive ecclesiasticus*.

○ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ . ٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲ . ٲٲٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ .
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ .

ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ ٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ .

ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ

ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ
 ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ

ٲ) Verba ٲٲٲٲٲٲٲٲٲٲ in cod. Lond. erasa

Saba Salachensis ad soltanum Malek al-Adil in Hesen-Cephæ, eique negotium patriarchatus exposuit : cui soltanus diploma circumscripsit, vi cuius in universa ditioe sua recipi deberet. Hinc ille descendit ad episcopos, iique eum ordinarunt Turabдини et Hesen-Cephæ patriarcham; quod facinus illegitimum contigit sexta mensis Ab (Augusti) in festo Tabernaculorum, anni Græcorum 1675 (Christi 1864). Et appellatus est Ignatius.

Ille [IGNATIUS] est patriarcha pri-mus qui sedit in Turabdin.

Quæ ubi audivit Ismael patriarcha Mardinensis, pœnitentia ductus est et doluit vehementer quod causam haud examinasset atque illum per consilium unius monachi impudentis, stulti et rebellis, Georgii videlicet, absque ullo crimine excommunicasset. Porro, quantumvis contenderet alterius proclamationem irritare non valuit, cœpitque sortem suam lamentari, dicens: " Quid egi, et quid mihi profuerunt anathemata ob testimonium istius monachi, canis rapacis, prolata? Turabdin mihi dextera manus erat, eamque resecui! Occidentales, ubi rem cognoverint, me irridebunt. "

Saba autem, ubi ordinatus fuit patriarcha Turabдино, epistolas misit in Orientem ad presbyteros, diaconos et monachos, necnon ad primores et administratores: " eligite vobis, aiebat,

e Cantabr. supplevimus.

... ٠ ٠ ٠ ...

convenierunt episcopi Maaræ¹, Mai- phercathæ una cum episcopo Armeno- rum ac episcopum Schahab patriar- cham Mardino ordinarunt, eumque vocarunt Ignatium tertium, nimirum nomine avunculi ejus; is fuit tertius Mardini patriarcha. Vir erat in disci- plinis ecclesiasticis rudis. Patriarcha- tum gessit per sedecim annos, obiitque mense Conun posteriore (*Januario*), anni Græcorum 1692 (*Christi* 1381), et in monasterio Mar Joannis prope avunculum suum Ismael sepultus est.

... ٠ ٠ ٠ ...

Post Ignatium seu Schahab, IGNA- TIUS e cœnobio Mar Ananiæ, alias Abraham, Bar Garib Amidensis.

... ٠ ٠ ٠ ...

Postquam obiisset Schahab, conve- nerunt episcopi vicini apud Bar-Ga- rib, hunc ordinarunt patriarcham atque ei Ignatii nomen imposuerunt ; quod factum est illegitime, quia, tem- pore quo Amidæ episcopatum gere- bat, vocabatur Cyrillus. Ubi vero ipse consecratus fuit patriarcha fra- trem suum, nomine Joseph, quem Dionysium appellavit, ordinavit epis- copum Amidæ, ut is postea sedis patriarchalis hæres fieret, Dominus autem illius ambitionem expleri haud permisit, mortuo mox patriarchæ fra- tre isto. Quum autem ejus tempore diocesis Orientis jam quindecim an- nos viduata remansisset, anno Græco-

¹) *Maara* | ٠ | , episcopatus Nisibi conjunc-

tus. Cfr. Assemanus, *De Monoph.* 91.

ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܥܠܘܢ . ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .

ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .

ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .

ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .

ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .
 ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ .

1) Beth-Manaem pagus erat in regione Haylam ܘܘܨܘܠܘܟܘܢܘܢ , ut dicitur paulo

rum 1715 (*Christi* 1404) maphrianum ordinavit, Behenam Hedlensem eumque Basilium appellavit. Monachus is erat in cœnobio Cartaminensi. Anno vero 1698 (*Christi* 1387) obiit in Siside patriarcha, Basilius seu Gabriel, et in monasterio Gavicathæ sepultus est.

Post Basilium seu Gabriel, PHILOXENUS scriba.

Defuncto Basilio seu Gabriel, Philoxenus scriba, Damasci episcopus, factus est patriarcha Antiochiæ et Syriæ, retento episcopatus sui nomine. Manum illi imposuit episcopus Gargaræ Simeon Bar Zybda Manaamita¹, qui illi postea in patriarchatu successit. Erat autem Philoxenus iste scriba peritus et doctor egregius; atque ordinatus est anno Græcorum 1698 (*Christi* 1387).